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Nutfraser Grundschneide VHM DS8mm GL60mm D8mm NL30mm

Eigenschaften

Hauptanwendung:

Material:
d (mm):

Ausfihrungen

Code D (mm) L (mm)
4717405X12 5 45
4717406X14 6 55
4717408X20 8 55
4717408X30 8 60

FESTOOL

59,26 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 4717408X30

angeschliffene Hartmetall-Grundschneide bietet eine
erhdhte Standzeit beim Einbohren in Plattenwerkstoffe

Holz, beschichtetes Holz

solid carbide

8

Tmax (mm) VE

12 1 piece
14 1 piece
20 1 piece
30 1 piece

Preis/VE
47,02 €
47,89 €
51,78 €
59,26 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

